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Zgasł znicz XXXI Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach
Letnich 

W czwartek 18 września zgasł znicz XXXI Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach
Letnich „Wielkopolska 2025”. Uroczysta Ceremonia Zamknięcia odbyła się w gmachu Urzędu
Marszałkowskiego w Poznaniu. Flagę Komitetu Olimpijskiego przekazano gospodarzowi XXXII
OOM w Sportach Letnich, którym będzie Województwo Lubelskie.

To były ponad dwa miesiące sportowej, emocjonującej rywalizacji. Jej zwieńczeniem była Ceremonia
Zamknięcia XXXI Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich „Wielkopolska 2025”, podczas
której przedstawiciele Samorządu Województwa Wielkopolskiego wręczyli nagrody dla najlepszych
klubów i województw oraz podziękowania władzom wszystkich miast – gospodarzy OOM. Zawody odbyły
się w 21 miejscowościach, piętnastu w Wielkopolsce oraz sześciu poza naszym regionem. 

– Było to perfekcyjnie przygotowane i zrealizowane, z dużym entuzjazmem i udziałem nie tylko trenerów i
organizatorów klubowych, ale też lokalnych samorządowców. Dzisiaj mieliśmy okazję im podziękować.
Podziękowania kieruję także w stronę głównych partnerów tego wydarzenia, Ministerstwa Sportu i
Turystyki, Instytutu Sportu oraz Fundacji Lotto im. Haliny Konopackiej” – mówiła Katarzyna Kretkowska,
Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Janusz Samel, dyrektor Departamentu Sportu Wyczynowego MSiT odczytał list od Jakuba Rutnickiego,
Ministra Sportu i Turystyki. „Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży to nie tylko święto sportu młodzieżowego.
Gratuluję wszystkim zawodnikom, szczególnie sportowcom z województwa Mazowieckiego, którzy wygrali
klasyfikacje generalną. Dziękuję trenerom i rodzicom za zaangażowanie, dziękuję też gospodarzowi
Olimpiady i życzę równie udanego wydarzenia przyszłorocznemu gospodarzowi, województwu
Lubelskiemu.”

Ośmiu najlepszym klubom i województwom wręczono specjalne upominki, czołowym trójkom także
statuetki. Najlepszym z grona 1154 klubów okazała się Posnania Poznań. To pierwszy w historii triumf
tego klubu w klasyfikacji generalnej OOM.

– Nie spodziewaliśmy się, że my zwyciężymy. Tradycyjnie bardzo dobre starty wioślarzy, kajakarzy,
kanadyjkarzy, ale także pływaków, rugbistów oraz – co jest dla mnie bardzo miłym zaskoczeniem –
triathloniści. To wszystko złożyło się na sukces Klubu Sportowego Posnania, który pierwszy raz jest
pierwsza w całym kraju” – przyznał Waldemar Witkowski, prezes KS Posnania Poznań. 

Na podium w klasyfikacji klubowej znalazły się także CWZS Zawisza Klub Strzelecki Bydgoszcz oraz OŚ
AZS Poznań. W klasyfikacji województw czołowa trójka to:

1. Mazowieckie 2520 pkt.
2. Wielkopolskie 2352 pkt.
3. Kujawsko-Pomorskie 1901 pkt.

Ceremonia Zamknięcia odbyła się z pełnym ceremoniałem olimpijskim. W defiladzie województw
zobaczyliśmy złotych medalistów OOM, hokeistki i hokeistów na trawie SP5 UKS Swarek Swarzędz. Poczet
flagowy stanowili również złoci medaliści OOM: Leon Jankowski (kolarstwo szosowe, KK Tarnovia Tarnowo
Podgórne) oraz sztafeta 4x400 metrów z UKS 20 Poznań: Aleksandra Przybylska, Luiza Kuczyńska, Agata
Antczak i Liwia Jeger.

Zanim zgaszono znicz Olimpiady nastąpiło przekazanie flagi Polskiego Komitetu Olimpijskiego
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gospodarzowi XXXII Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Sportach Letnich, województwu Lubelskiemu.
Flagę odebrał Jarosław Kwasek, Członek Zarządu Województwa Lubelskiego. 

W zakończonej Olimpiadzie uczestniczyło niemal 6 tysięcy osób. Zawody odbyły się w 21
miejscowościach, rywalizowano w 30 sportach. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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